Pheasant Cards

| Olive Hill Kennels

www.guailpoint.com

B A I i 2 y
Est. 1952 - Celebrating 60 years of service in 2012

Quail Point Hunt Club - 29625 County Rd. 14 - Zamora, CA

530-735-6217

Chukar Cards

Cash/ Price Per Credit Price Per Cash/ Price Per Credit Price Per

Check Bird Card Bird Check Bird Card Bird
10 Pheasants $395.00 $39.50 $405.00 $40.50 25 Chukar $675.00 $27.00 $700.00 $28.00
20 Pheasants $755.00 $37.75 $772.00 $38.60 30 Chukar $802.50 $26.75 $819.00 $27.30
25 Pheasants $925.00 $37.00 $945.50 $37.82 40 Chukar $1,060.00 $26.50 $1,080.00 $27.00
30 Pheasants $1,095.00 $36.50 $1,119.00 $37.30 50 Chukar $1,312.50 $26.25 $1,325.00 $26.50
40 Pheasants $1,440.00 $36.00 $1,472.00 $36.80 60 Chukar $1,560.00 $26.00 $1,591.80 $26.53
50 Pheasants $1,775.00 $35.50 $1,815.00 $36.30l 75 Chukar $1,931.25 $25.75 $1,970.25 $26.27
75 Pheasants $2,625.00 $35.00 $2,682.75 $35.77 100 Chukar $2,550.00 $25.50 $2,600.00 $26.00
100 Pheasants $3,450.00 $34.50 $3,525.00 $32.25

Quail Cards Quail/Chukar Cards
Cash/ Credit Cash/ Credit
Check Card Check Card
. 30 Birds
25 Quail $500.00 $20.00 $512.00 $20.48 20 Quail/ $650.00 $669.00
30 Quail $570.00 $19.00 $585.00 $19.50 10 Chukar
. 50 Birds
40 Quail $750.00 $18.75 $770.00 $19.25 30 Quail/ $1,075.00 $1,105.00
50 Quail $925.00 $18.50 $950.00 20 Chukar
60 Quail $1,110.00 $18.50 $1,140.00 $19.00
75 Quail $1,368.75 $18.25 $1,406.25 $18.75
100 Quail $1,800.00 $18.00 $1,850.00 $18.50




